l’uno accanto all’altro il cui accesso avviene dalla scala comune del palazzo e attraverso un portone 
dall’adiacente via Zanoia, anch’essi in pessimo stato manutentivo per una superficie di all’incirca di 60 mq 
totali.     
Il tutto meglio descritto a Catasto Fabbricati come segue: 
Foglio 11 (undici) 
mapp. 321 (trecentoventuno) sub. 29 (ventinove) graffato al mapp. 483 (quattrocentoottantatre) sub. 10 
(dieci) – Via F. Cavallotti n. 26 – P. 1 – Categ. A/2 – Cl. 2 – vani 7 – sup. cat. 181 mq – R.C. Euro 650,74; 
giusta denuncia di variazione del 27/09/2021 pratica n. VB0045755 in atti dal 27/09/2021 per correzione 
elaborato planimetrico (n. 27982.1/2021) 
mapp. 321 (trecentoventuno) sub. 28 (ventotto) – via F. Cavallotti n. 29 - P. 1 - Categ. A/2 – Cl. 2 – vani 2,5 
– sup. cat. 69 mq – R.C. Euro 232,41; 
giusta denuncia di variazione del 06/09/2021 pratica n. VB0042980 in atti dal 07/09/2021 divisione-fusione-
diversa distribuzione degli spazi interni (n.

[...]

L’area d’insistenza dell’intero fabbricato di cui è parte la descritta unità immobiliare è censita a Catasto 
Terreni come segue: 
Foglio 11 (undici) 
- mappale 321 (trecentoventuno) – ente urbano – 360 mq;  
giusto Tipo Mappale del 17/01/2024 Pratica n. VB0001895 in atti dal 17/01/2024 presentato il 17/01/2024 
(n. 1895.1/2024) 
- mappale 483 (quattrocentoottantatre) – ente urbano – 40 mq. 
Precisato che sussiste una piccola area urbana di 9 mq al piano terreno del fabbricato, descritta 
catastalmente a CF al Foglio 11 mapp. 321 sub. 31, collegata al sub. 7 adibito a bagno, con accesso diretto 
dal mapp. 321 sub.

[...]

cioè con l’immissione della parte acquirente in pieno luogo e stato della parte venditrice. 
L’immobile, così come descritto è libero da formalità pregiudizievoli, al netto dell’IVA se dovuta, e posto in 
vendita in un unico lotto al prezzo ribassato del 10% rispetto al precedente bando di gara e pari a: 

LOTTO UNICO: Euro 167.000,00 (centosessantasettemila /00). 
Sono ammesse esclusivamente offerte in aumento rispetto al prezzo a base d’asta.  
2) La procedura di vendita è individuata in modo da garantire imparzialità, trasparenza ed efficacia 
dell’azione amministrativa nonché la parità di trattamento dei soggetti partecipanti all’asta.

[...]

perizia estimativa se affidata ad un tecnico esterno, spese di contratto, spese di istruttoria), tali spese 
potranno essere contabilizzate a piè di lista ovvero forfettizzate nella misura pari al 2% del prezzo di vendita 
e comunque non potranno essere inferiori a Euro 258,23 (duecentocinquantotto/23), a norma dell’art. 4 
del Regolamento per l’Alienazione del Patrimonio Immobiliare del Comune di Omegna approvato con 
Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 09/01/2013. 
In difetto del pagamento entro il predetto termine, l’aggiudicazione si intenderà non avvenuta e la

[...]

perizia estimativa se affidata ad un tecnico esterno, spese di contratto, spese di istruttoria), tali spese 
potranno essere contabilizzate a piè di lista ovvero forfettizzate nella misura pari al 2% del prezzo di vendita 
e comunque non potranno essere inferiori a Euro 258,23 (duecentocinquantotto/23), a norma dell’art. 4 
del Regolamento per l’Alienazione del Patrimonio Immobiliare del Comune di Omegna approvato con 
Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 09/01/2013. 
L’atto notarile sarà redatto entro 45 gg dall’avvenuto pagamento del prezzo da parte dell’aggiudicatario,